АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 мая 2020 года                                                                      № 256-П

с. Большое Нагаткино
Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Цильнинский район», в течение двух лет после увольнения с которых граждане имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Цильнинский район»  и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Цильнинский район», в течение двух лет после увольнения с которых граждане имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Цильнинский район»  и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 14.12.2010 №1460-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении  которых на граждан налагаются ограничения при заключении с ними трудового договора».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Цильнинский район» Кирюхину Н.Б.
Глава администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                      Г.М.Мулянов

     ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»

Ульяновской области

от 13 мая 2020 года № 256-П

  ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Цильнинский район», в течение двух лет после увольнения с которых граждане имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Цильнинский район»  и урегулированию конфликта интересов
	Группа
	Наименование должности

	Высшая

	Глава местной администрации

Первый заместитель главы местной администрации

Заместитель главы местной администрации

Руководитель аппарата

	Главная
	Начальник управления

Заместитель начальника управления

Начальник отдела

Помощник (советник) главы местной администрации

	Ведущая
	Консультант

	Старшая
	Главный специалист-эксперт
Ведущий специалист-эксперт

	Младшая
	Специалист 1 разряда

Специалист 2 разряда

Специалист 3 разряда